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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2021. október 11-én 9.00 órakor megtartott üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Brandhuber Ádám

képviselő 




B. Szabó Károly

képviselő 




Markos Ferenc

képviselő






Marlokné S. Ildikó

képviselő





Őri Lajos


képviselő





Richolm Erik


képviselő

Meghívottként jelen:

Dr. Peller György

jegyző




Eversné Gönczi Ildikó
műsz. főea.





Geiselhardt Anett

gazd. ov. 





Balasi Anikó


kulturális referens




Juhász György

községgazd. vez.

P. Révay Gyöngyi polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van tehát az ülés határozatképes, majd javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint.

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

2, Pilisi Len-díj rendelet alkotás, önkormányzati delegált kinevezése

3, Pályázati kiírás közétkeztetés ellátására
4, Lenvirág Patika kft kérelme

5./ Községgazdálkodás telephelyére sátor vásárlása

6, A településüzemeltetési hozzájárulás (TÜHO) megállapításáról szóló rendelet módosítása

7, A gépjármű várakozóhelyek megváltásáról szóló rendelet módosítása

8, Óvoda gumiburkolat készítés

9, Őszi faültetés és fakivágás a Slötyi körül

10, Pilisszentivánért Emlékérem adományozása

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

70/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja.

1./ Napirend – Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 



(írásbeli előterjesztés)

Marlokné Somogyi Ildikó

Hozzászólásában jelzi, hogy jó pár határozatnál az ügyintézés szerinte nincs lezárva (folyamatban, szerződésre várunk, szerződés még nem érkezett meg, stb.). Szeretné, ha ezeknek a határozatoknak a végrehajtása véglegesen lezáródik, utána tájékoztatásul vissza kerülne a lezáródás módja a testület elé. Kérdése továbbá, hogy a közösségi komposztálók helyileg hová kerülnek majd?

Markos Ferenc
Utóbbi kérdésre válaszolva elmondja, hogy a közösségi komposztálok elhelyezésével kapcsolatos műszaki bejárás során az a döntés született, hogy egyetlen közösségi komposztáló kerülne csak telepítésre a Generációk Háza udvarán.

P. Révay Gyöngyi 

Tudomása szerint a közösségi komposztáló telepítésének napján (november 6.) egy rövid tájékoztató előadással is készülnek a helyszínen, melynek során az érdeklődök betekintést nyerhetnek a komposztálás folyamatába.

Balasi Anikó

Elmondja, hogy a közösségi komposztáló állomás, ha a Generációk Háza épületével szemben állunk akkor az ingatlan jobb hátsó sarkában kerül majd telepítésre november 6-án délelőtt. A telepítést követően Csapó Attila kertész a helyszínen tartana egy előadást a komposztáló állomás technikájáról, ezt követné egy előadás a hulladékmentes életről. Terveik között szerepel egy információ tábla elhelyezése is, melyen pontról, pontra tájékoztatnák a lakosságot a komposztálló állomás működéséről. A közösségi komposztálóval kapcsolatos feladatokat (karbantartás, gondozás) Csapó Attila vállalta.

P. Révay Gyöngyi
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a közterületekről az idén nem kerül majd elszállításra az avar, ugyanis a felgyülemlett faleveleket a községgazdálkodás fogja aprítani, ami ezáltal képes lesz majd visszakomposztálódni. Elmondja végül, hogy 50 db zöldhulladékos zsák vásárlását tervezik az Önkormányzat részére.

Őri Lajos

Kéri, hogy Marlok Gyula kerítés ügye kerüljön fel a következő MŰB ülés napirendjei közé, mely ülésre kéri, hogy Marlok Gyula, mint érintett/kérelmező is kapjon meghívót.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

71/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzata a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót, a melléklet szerint elfogadja.

2./ Napirend – Pilisi Len-díj rendelet alkotás, önkormányzati delegált kinevezése 



(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a bizottsági ülésen kézhez kapott rendelet tervezet és a mai ülésre kiküldött rendelet tervezet szövegezésében található eltéréseket az új jogszabályi háttér indokolja, melytől nem lehet eltérni. A rendeleteket csak az utóbb kiküldött formában lehet a jogszabálytárban rögzíteni, ezért csak az előterjesztett formában van lehetősége a testületnek azt elfogadni.

Balasi Anikó
Elmondja, hogy egyéb eltéréseket is talált az előterjesztett rendelet tervezetben, melyeket szerinte jogszabályi háttér nem szabályoz, ezeket ismerteti.

Dr. Peller György

Felhívja a képviselők figyelmét, hogy csak a mai ülésre kiküldött rendelet tervezet elfogadására van lehetőség.

A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:

10/2021.(X.12.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pilisi-Len díj rendeletet a melléklet szerint fogadja el. 

Képviselő-testület a Pilisi Len-díj bíráló bizottságába delegálandó személy megválasztása ügyében a döntését zárt ülésen hozza meg (zárt ülés jegyzőkönyve mellékletben).

3./ Napirend – Pályázati kiírás közétkeztetés ellátására


(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a jelenlegi szolgáltató (Sík Kft.) sajnos komoly szakember, szakács hiánnyal küzd ezért nem tudja vállalni a továbbiakban a közétkeztetés biztosítását az oktatási intézmények részére.

Marlokné Somogyi Ildikó

Támogatná a közétkeztetési pályázati felhívás kiírását, ha ismerné a pályázati felhívás tartalmát, ennek hiányában azonban nem áll módjában megszavazni a pályázati felhívás közzétételét. Kérdése, hogy miért nem képezi az előterjesztés részét a pályázati felhívás?
Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy maga a pályázati felhívás egy több oldalas anyag, amit még nem sikerült összeállítania, de amint elkészül vele, megküldi azt a képviselők felé véleményezésre.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

73/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete az óvoda és az iskola közétkeztetésének ellátására nyílt pályázatot ír ki, 4 éves időtartamra. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a pályázati felhívás közzétételére. 

Határidő: 15 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

4./ Napirend –   Lenvirág Patika kft kérelme



(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Tájékoztatja a jelenlévőket a MŰB javaslatáról, mely szerint a tulajdonosnak egy parkoló helyet kellene megváltania és további 4 parkoló helyet kell majd biztosítania a saját udvarában.

Richolm Erik

Véleménye szerint az előterjesztésben szereplő határozati javaslat nem a MŰB által javasolt döntést tartalmazza.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

74/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 2084 Pilisszentiván, Jóreménység u. 1. szám alatt létesítendő új patika épület építéséhez - a funkcióhoz szükséges parkolók biztosításához - a jelenleg hatályos parkolási rendelet szerint, a már meglévő parkolókból 1 db parkolóhely megváltását engedélyezi a kérelmező számára.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

5./ Napirend – Községgazdálkodás telephelyére sátor vásárlása



(írásbeli előterjesztés)

Eversné Gönczi Ildikó

Tájékoztatja a jelenlévőket az új árajánlatok tartalmáról, elmondja, hogy a helyszíni bejárások ismeretében ezek az összegek lehetnek alacsonyabbak is. Ő maga az acélvázascsarnok kivitelezését javasolja.

Markos Ferenc

Javasolja a Kissmetál Kft. árajánlatát elfogadni (acélvázascsarnok, 31.319.292,-Ft) ugyanis az szerinte akár egy végleges megoldás is lehetne.

Őri Lajos

Támogatja az acélvázascsarnok megépítését.

Brandhuber Ádám

Szintén támogatja az acélvázas megoldást, mert szerinte a kivitelezés az alsó telek értékesítéséből akár finanszírozható is lenne. Az új csarnok kivitelezésig (2022 április-május) pedig megpróbál egyeztetni a Pilisi Parkerdő vezetésével az általuk használt sátor kölcsönadása ügyében.

Marlokné Somogyi Ildikó

Sokallja az acélvázascsarnok kiviteli költségét, szerinte egy szerényebb megoldás is megfelelő lenne az átmeneti időre, amíg a jelenleg használhatatlan épület tetőszerkezete felújításra kerül.

Őri Lajos

Véleménye szerint az értékesítésre tervezet ingatlannal (Rét u. 40 – alsó Rét u. felöli része), egyenlőre nem lehet számolni, ugyanis az jelenlegi állapotában értékesítésre alkalmatlan (nincs közút kapcsolata és közművesítetlen).

Markos Ferenc

Javasolja mielőbb árajánlat bekérését a községgazdálkodás jelenlegi épületének a tetőszerkezet felújítására vonatkozóan (statikai állapot).

Marlokné Somogyi Ildikó

Véleménye szerint a ponyvás megoldás (16.142.614,-Ft) egyenlőre, átmenetileg elegendő lenne, hiszen ahhoz sem engedély, sem alapozás nem kellene. Kérdése, hogy a jelenlegi épület statikailag megfelel-e majd a községgazdálkodási eszközök tárolására, a tetőszerkezet felújítása után?

Eversné Gönczi Ildikó

Válaszában elmondja, hogy az épület használatra alkalmas, csak a tetőszerkezet szorul felújításra. 

Richolm Erik

Kérdezi, hogy egy tetőkiállással nem lehetne-e egy fedett részt kialakítani a községgazdálkodás eszközeinek.

Brandhuber Ádám

Véleménye szerint a községgazdálkodáson nem szabad spórolnia a testületnek, hiszen az ő munkájuk látszik leginkább a faluban, és ennek a tevékenységnek a hasznát látja leginkább a lakosság. Szerinte a községgazdálkodásra igenis pénzt kell áldozni a jövőben, nem szabad elhanyagolni, annál is inkább miután erre a területre invesztálta a legkevesebbet a testület az utóbbi időben. Ő maga is az acélvázas megoldás kivitelezését javasolja.

B. Szabó Károly

Kérdése, hogy ha az acélvázascsarnok mellett dönt a testület, akkor annak a költsége az idei, vagy a jövő évi költségvetést fogja majd terhelni?

Geiselhardt Anett

Véleménye szerint az idei és jövő évi költségvetést is terhelni fogja majd a kivitelezés, de ez nagyban függ attól, hogy a kivitelezésre vonatkozó szerződéseket mikor kötik.

P. Révay Gyöngyi

Egyetért az acélvázascsarnok kivitelezésével, egyúttal emlékezteti a képviselőket, hogy egy ilyen jellegű csarnok már évekkel ezelőtt is, - amikor a Tűzoltó Egyesület kért be ilyen irányú árajánlatokat – harmincmilliós tétel volt.
A Képviselő-testület az ötödik ügyében 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

75/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kapott ajánlatok közül a Kismetál Kft csarnoképítési munkálatokat bruttó 31. 319.292,- Ft összegben támogatja. 
Brandhuber Ádám képviselő az ülésteremből távozott, a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

6./ Napirend – A településüzemeltetési hozzájárulás (TÜHO) megállapításáról szóló rendelet módosítása 


(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:

11/2021.(X.12.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Település Üzemeltetési Hozzájárulás megállapításáról szóló rendeletet a melléklet szerint fogadja el.

Brandhuber Ádám képviselő az ülésterembe visszaérkezett, Richolm Erik képviselő az üléstermet elhagyta, a jelenlévő képviselők száma 6 fő.

7./ Napirend – A gépjármű várakozóhelyek megváltásáról szóló rendelet módosítása



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:

12/2021.(X.12.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gépjármű várakozóhelyek megváltásáról szóló. önkormányzati rendelet a melléklet szerint fogadja el.

Richolm Erik képviselő az ülésterembe visszaérkezett, a jelenlévő képviselők száma 7 fő.

8./ Napirend – Óvoda gumiburkolat készítés



(írásbeli előterjesztés)

Marlokné Somogyi Ildikó

Véleménye szerint amennyiben az előterjesztésben szereplő árajánlatot elfogadja a testület akkor azt megelőzően a napirend ügyében hozott korábbi döntését (47/2021.(VII.26.) vissza kellene vonnia a testületnek.
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:

76/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 47/2021.(VII.26.) számú határozatát visszavonja. 

77/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Német Nemzetiségi Óvoda játszótéri eszközei alá gumiburkolat lerakásához kapott árajánlatot bruttó 2.635.504 Ft összegben elfogadja. 

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

9./ Napirend – Őszi faültetés és fakivágás a Slötyi körül



(írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

78/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Dendrokomplex Kft. őszi-tavaszi fakivágási javaslatából az A verzió szerinti 4 db legszükségesebb fa kivágását és a szakértők által meghatározott fafajok ültetését elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

P. Révay Gyöngyi polgármester a nyilvános ülést 10.25 órakor bezárta, majd a képviselők rövid szünet után zárt ülésen folytatták a napirendi pontok tárgyalását.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző
4/Z/2021.


JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2021. október 11-én 
MEGTARTOTT ZÁRT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	
	

	
	

	P. Révay Gyöngyi
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	Markos Ferenc
	Képviselő

	Marlokné S. Ildikó
	Képviselő

	Richolm Erik
	Képviselő

	B Szabó Károly
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő




Meghívottként jelen:  Dr. Peller György jegyző
2./ Napirend – Pilisi Len-díj önkormányzati delegált kinevezése



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a második napirend ügyében 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással alábbi határozatot hozza:

72/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pilisi Len díj bíráló bizottságának tagjaként Brandhuber Ádám alpolgármester urat megválasztja.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal
12./ Napirend – Pilisszentivánért Emlékérem adományozása 



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

79/2021.(X.11.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr..Gábeli Márta háziorvos részére Pilisszentivánért Emlékérmet adományoz.

Határidő: október 23.

Felelős: Polgármesteri Hivatal
P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György

polgármester







jegyző
